

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy č.p.136

Objekt:

01 - Sportovně - rekreační areál v Dolních Datyních - střecha

Soupis:

01 - Střecha

KSO:

Místo: Zemědělská 136, Dolní Datyně, Havířov

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2017

Zadavatel:

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.,Mezidolí 378/15,Havířov

IČ:

27787036

DIČ:

CZ27787036

Projektant:

Endum CZ, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

575 055,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	575 055,00	21,00%	120 762,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

695 817,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Snížení energetické náročnosti budovy č.p.136

Objekt:

01 - Sportovní - rekreační areál v Dolních Datyních - střecha

Soupis:

01 - Střecha

Místo:

Zemědělská 136, Dolní Datyně, Havířov

Datum:

26. 9. 2017

Zadavatel:

Správa sportovních a rekreačních zařízení Havířov

Projektant:

Endum CZ, s.r.o.

Uchazeč:

Viking Trade s.r.o.,Mezidolí 378/15,Havířov

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

575 055,12

D HSV Práce a dodávky HSV

81 882,27

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

911,25

1	K	311238116	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní klasické, spojené na pero a drážku na maltu MVC, pevnost cihel P15, tl. zdiva 300 mm	m2	33,750	27,00	911,25	CS ÚRS 2017 02
	VV		"atika, d.45m, v.0,75m" 45*0,75		33,750			

D 4 Vodorovné konstrukce

14 280,25

2	K	411388531	Zabetonování otvorů ve střepech nebo v klenbách včetně lešení, bednění, odbednění a výztuže (materiál v ceně) ve střepech železobetonových, tvárniceových a prefabrikovaných	m3	0,200	8 120,00	1 624,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"střešní výlez 730x1170mm" 0,2		0,200			
3	K	417321313	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 16/20	m3	3,375	1 450,00	4 893,75	CS ÚRS 2017 02
	VV		"věnec atiky, d.45m, v.25cm, š.30cm" 45*0,25*0,3		3,375			
4	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	27,000	86,00	2 322,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		45*2*0,3		27,000			
5	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	27,000	29,00	783,00	CS ÚRS 2017 02
6	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,270	17 250,00	4 657,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		"výztuž 80kg/m3" 3,375*0,08		0,270			

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 090,64

7	K	611325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na střepech, plochy jednotlivě přes 0,25 do 1 m2	kus	1,000	115,00	115,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"zabetonovaný výlez" 1		1,000			
8	K	623131121	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně pilířů nebo sloupů	m2	3,750	45,00	168,75	CS ÚRS 2017 02
	VV	komín	"komín" (0,45+0,8)*2*1,5		3,750			
9	K	623135011	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm pilířů nebo sloupů	m2	3,750	110,00	412,50	CS ÚRS 2017 02
	VV	komín	komín		3,750			
10	K	623135095	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za každý další 1 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 2 mm tmelem pilířů nebo sloupů	m2	30,000	25,00	750,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"celkem 10mm, komín" 8*komín		30,000			
11	K	623142001	Potázení vnějších ploch pletivem v prose nebo pruzích, na pinem podkladu sklovlaknitým vtlačení do tmele pilířů nebo sloupů	m2	3,750	185,00	693,75	CS ÚRS 2017 02
	VV	komín	komín		3,750			
12	K	623531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm pilířů a sloupů	m2	3,750	155,00	581,25	CS ÚRS 2017 02
	VV	komín	komín		3,750			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
13	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	3,750	55,90	209,63	CS ÚRS 2017 02
	VV		komín		3,750			
14	K	632451456	Potěr pískocementový běžný tl. přes 40 do 50 mm tř. C 25	m2	210,523	82,00	17 262,89	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vyrovnání škvárového násypu střechy" 16,82*9,605+12,92*3,79		210,523			
15	K	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	6,316	142,00	896,87	CS ÚRS 2017 02
	VV		"vyrovnání škvárového násypu střechy, předpoklad 3cm" (16,82*9,605+12,92*3,79)*0,03		6,316			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 603,98	
16	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	144,000	42,00	6 048,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"u okapu" 18*8		144,000			
17	K	941111221	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1121	m2	4 320,000	0,05	216,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"30dnů" 144*30		4 320,000			
18	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W09 přes 0,9 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	144,000	30,00	4 320,00	CS ÚRS 2017 02
19	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	3,000	45,80	137,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		"pro vnitřní omítky" 3		3,000			
20	K	953951313	Dodání a osazení jednotlivých dřevěných výrobků latí do zdiva, betonu, mazanin nebo potěrů, o průřezu přes 90 do 250 mm2	m	90,000	75,00	6 750,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"atika, střešní lat' 40x60mm" 2*45		90,000			
21	K	953961111	Kotvy chemické s svrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 8, hloubka 80 mm	kus	14,000	37,90	530,60	CS ÚRS 2017 02
	VV		"propojení výztuže u střešního výlezu se stropní deskou" 14		14,000			
22	K	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3	m3	6,840	38,00	259,92	CS ÚRS 2017 02
	VV		"atika d.45m, cca 2/3 CP" 45*(8-7,24)*0,3*2/3		6,840			
23	K	962052211	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového, objemu přes 1 m3	m3	3,420	159,00	543,78	CS ÚRS 2017 02
	VV		"atika, cca 1/3 ŽB" 45*(8-7,24)*0,3*1/3		3,420			
24	K	R13	Předkomprimovaná těsnící páska k utěsnění proti průtoku vody u spár	m	16,620	114,00	1 894,68	
	VV		"viz detail u okapu" 16,62		16,620			
25	K	R14	Horizontální lanový systém - montáž a dodávka, kompletní provedení	m	48,000	7,20	345,60	
	VV		"P1" (14+10)*2		48,000			
26	K	R15	Oprava komínové hlavy	kus	1,000	4 558,00	4 558,00	
D	997		Přesun sutě				13 378,64	
27	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	32,377	78,00	2 525,41	CS ÚRS 2017 02
28	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	32,377	29,00	938,93	CS ÚRS 2017 02
29	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	453,278	2,10	951,88	CS ÚRS 2017 02
	VV		32,377*14 'Přepočtené koeficientem množství		453,278			
30	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového, cihelného	t	20,520	25,00	513,00	CS ÚRS 2017 02
31	K	997013822	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) s oleji nebo ropnými látkami	t	3,120	1 420,00	4 430,40	CS ÚRS 2017 02
32	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	8,737	460,00	4 019,02	CS ÚRS 2017 02
D	998		Přesun hmot				6 617,51	
33	K	998017002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	45,638	145,00	6 617,51	CS ÚRS 2017 02
D	PSV		Práce a dodávky PSV				481 152,85	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 712			Povlakové krytiny					217 423,24
34	K	712300832	Odstranění ze střech plochých do 10 st. krytiny povlakové dvouvrstvé	m2	260,023	17,00	4 420,39	CS ÚRS 2017 02
	VV	dmtz_střechy	"plocha střechy s vytažením na atiku" 16,82*9,605+12,92*3,79+1,1*45		260,023			
35	K	712300843	Odstranění ze střech plochých do 10 st. zbytkového asfaltového pásu odsekáním	m2	260,023	15,00	3 900,35	CS ÚRS 2017 02
	VV	dmtz_střechy			260,023			
36	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. natěradly a tmely za studena nátěrem lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	281,849	11,30	3 184,89	CS ÚRS 2017 02
	VV		"plocha střechy" 17,7*13,835-3,9*3,79		230,099			
	VV		"atika svísele" 45*1,15		51,750			
	VV	střecha	Součet		281,849			
37	M	111R5	SBS modifikovaný penetrační nátěr na bázi xylenu bal. 25 litrů	l	75,000	55,00	4 125,00	
	VV		"spotřeba 0,25l/m2" 281,849*0,25		70,462			
	VV		"3 balení 25l" 3*25		75,000			
38	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepící asfaltový pás	m2	563,698	34,00	19 165,73	CS ÚRS 2017 02
	VV		střecha*2		563,698			
39	M	628R6	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící s Al nosnou vložkou, na spodní straně s therm pruhy tl. 3,3 mm	m2	330,000	145,00	47 850,00	
	VV		"bal 7,5m" střecha*1,15/7,5		43,217			
	VV		"44 ks balení" 44*7,5		330,000			
40	M	628R7	podkladní pás asfaltový SBS modifikovaný za studena samolepící se spřaženou nosnou vložkou z polyesteru a skelné rohože tl. 3,0 mm	m2	330,000	162,00	53 460,00	
	VV		"bal 10m" střecha*1,15/10		32,413			
	VV		"33 ks balení" 33*10		330,000			
41	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10 st. pásy přitavením NAIP v plné ploše	m2	281,849	72,00	20 293,13	CS ÚRS 2017 02
	VV		střecha		281,849			
42	M	628R8	pás asfaltový SBS modifikovaný s nosnou vložkou z polyesteru a skelné rohože, na horní straně opatřený hrubozrnným břídlíčným posypem, spodní strana pásy se systémem speed profile, tl.4,4 mm	m2	325,000	173,00	56 225,00	
	VV		"bal 5m" střecha*1,15/5		64,825			
	VV		"65 ks balení" 65*5		325,000			
43	K	R4	Provedení povlakové krytiny střech do 10° zaizolování prostupů, rozháněcí klíny u komína, detaily - kompletní provedení	sou	1,000	840,00	840,00	
44	K	R16	Odvětrání kanalizace s integrovanou PVC manžetou, DN125	kus	2,000	428,00	856,00	
45	K	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	985,000	3,15	3 102,75	CS ÚRS 2017 02
D 713			Izolace tepelné					143 510,99
46	K	713141131	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena zplna, jednovrstvá	m2	251,023	55,00	13 806,27	CS ÚRS 2017 02
	VV		"plocha střechy" 16,82*9,605+12,92*3,79		210,523			
	VV		"atika" 45*0,9		40,500			
	VV		Součet		251,023			
47	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 100 mm	m2	41,310	150,00	6 196,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		"atika" 45*0,9		40,500			
	VV		40,5*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		41,310			
48	M	283723120	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 120 mm	m2	214,733	151,00	32 424,68	CS ÚRS 2017 02
	VV		"plocha střechy" 16,82*9,605+12,92*3,79		210,523			
	VV		210,523*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		214,733			
49	K	713141162	Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přišroubovanými šrouby tl. izolace do 130 mm budovy výšky do 20 m okrajové pole	m2	43,824	52,00	2 278,85	CS ÚRS 2017 02
	VV		"viz detail u okapu" 16,62*0,2+"kotvení izolace atiky" 45*0,9		43,824			
50	M	283764000	deska z polystyrenu XPS zpevněná, hrana polodrážková lambda 0,033 [W/mK] 1250 x 600 mm	m3	0,332	3 100,00	1 029,20	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"detail u okapu" 3,324*0,1		0,332			
51	K	713141211	Montáž tepelné izolace střešních plochých atikových klíny kladenými volně	m	45,000	15,90	715,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		"atika klín 5x5cm" 45		45,000			
52	K	713141331	Montáž tepelné izolace střešních plochých spádových klíny v ploše přilepenými za studena zplna	m2	224,023	95,00	21 282,19	CS ÚRS 2017 02
	VV		"plocha střechy" 16,82*9,605+12,92*3,79		210,523			
	VV		"atika pod OSB desku" 45*0,3		13,500			
	VV		Součet		224,023			
53	M	283761410	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový, 1000x1000 mm	m3	45,209	1 350,00	61 032,15	CS ÚRS 2017 02
	VV		"plocha střechy" 210,523*(0,4+0,02)/2		44,210			
	VV		"atika- vnitřní kout" 45*0,05*0,05		0,113			
	VV		Součet		44,323			
	VV		44,323*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		45,209			
54	M	283761420	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spádový, 1000x1000 mm	m3	0,689	4 100,00	2 824,90	CS ÚRS 2017 02
	VV		"atika pod OSB desku" 45*0,3*(0,06+0,04)/2*1,02		0,689			
55	K	998713202	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	985,000	1,95	1 920,75	CS ÚRS 2017 02
D	762		Konstrukce tesařské				37 466,18	
56	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	0,548	725,00	397,30	CS ÚRS 2017 02
57	K	R11	Montáž a dodávka kotevnic prvků - kotvení hranolu okapu do ŽB věnce	kus	12,000	69,00	828,00	
58	K	762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60 st. z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	312,028	16,00	4 992,45	CS ÚRS 2017 02
	VV		"přepočteno na mb" dmtz_střechy*1,2		312,028			
59	K	762335133	Montáž vázaných konstrukcí krovů krokví rovnoběžných s okapem (vlašských) z řeziva hraněného na betonový podklad, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	16,620	112,00	1 861,44	CS ÚRS 2017 02
	VV		"okap" 16,62		16,620			
60	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	0,548	5 000,00	2 740,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		16,62*0,15*0,2*1,1		0,548			
61	K	762341033	Bednění a laťování bednění střešních rovňých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek šroubovaných na rošt 15 mm na sraz, tloušťky desky	m2	6,648	298,00	1 981,10	CS ÚRS 2017 02
	VV		"okap" 16,62*0,4		6,648			
62	K	762341034	Bednění a laťování bednění střešních rovňých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek šroubovaných na rošt 18 mm na sraz, tloušťky desky	m2	6,648	349,00	2 320,15	CS ÚRS 2017 02
	VV		"dtto" 16,62*0,4		6,648			
63	K	762341037	Bednění a laťování bednění střešních rovňých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z dřevostěpkových desek šroubovaných na rošt 25 mm na sraz, tloušťky desky	m2	27,000	404,00	10 908,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"atika" 45*0,6		27,000			
64	K	762341811	Demontáž bednění a laťování bednění střešních rovňých, obloukových, sklonu do 60 st. se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, hoblovaných tl. do 32 mm	m2	260,023	28,00	7 280,64	CS ÚRS 2017 02
	VV		dmtz_střechy		260,023			
65	K	998762202	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	745,000	5,58	4 157,10	CS ÚRS 2017 02
D	764		Konstrukce klempířské				70 006,02	
66	K	764002841	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	45,000	148,00	6 660,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"atika K/1, d.45m" 45		45,000			
67	K	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	2,500	174,00	435,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"komín" 2,5		2,500			
68	K	764004803	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního k dalšímu použití	m	16,620	55,00	914,10	CS ÚRS 2017 02
	VV		"K/3" 16,62		16,620			
69	K	764004863	Demontáž klempířských konstrukcí svodu k dalšímu použití	m	18,800	78,00	1 466,40	CS ÚRS 2017 02
	VV		"K/2" 9,4*2		18,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	764011402	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 0,55 mm rš 200 mm	m	33,240	104,00	3 456,96	CS ÚRS 2017 02
	VV		"u okapu" 16,62*2		33,240			
71	K	764011442	Podkladní plech z pozinkovaného plechu tloušťky 1,0 mm pro TiZn rš 200 mm	m	90,000	110,00	9 900,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"podkladní příponky" 2*45		90,000			
72	K	764244308	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu mechanicky kotvené rš 750 mm	m	45,000	750,00	33 750,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"atika" 45		45,000			
73	K	764245346	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z titanzinkového lesklého válcovaného plechu Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm	kus	4,000	225,00	900,00	CS ÚRS 2017 02
74	K	764344312	Lemování prostupů z titanzinkového lesklého válcovaného plechu bez lišty, střeš s krytinou skládanou nebo z plechu	m2	2,500	1 420,00	3 550,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"komín" 2,5		2,500			
75	K	764501103	Montáž žlabu podokapního půlkruhového žlabu	m	16,620	128,00	2 127,36	CS ÚRS 2017 02
	VV		"K/3" 16,62		16,620			
76	K	764501105	Montáž žlabu podokapního půlkruhového háku	kus	17,000	32,00	544,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"nové háky" 17		17,000			
77	M	553445780	háček žlabový 333/550 mm pozink	kus	17,000	45,00	765,00	CS ÚRS 2017 02
78	K	764508131	Montáž svodu kruhového, průměru svodu	m	18,800	99,00	1 861,20	CS ÚRS 2017 02
	VV		"K/2" 2*9,4		18,800			
79	K	764508132	Montáž svodu kruhového, průměru objímek	kus	20,000	40,00	800,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"nové objímky" 2*10		20,000			
80	M	553443350	objímka svodu tm 200 mm 150 pozink	kus	20,000	89,00	1 780,00	CS ÚRS 2017 02
81	K	764508137	Montáž svodu kruhového, průměru výpusti vody	kus	2,000	41,00	82,00	CS ÚRS 2017 02
82	K	998764202	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	650,000	1,56	1 014,00	CS ÚRS 2017 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				12 746,42	
83	K	767833100	Montáž žebříků do zdiva s bočnicemi z profilové oceli, z trubek nebo tenkostěnných profilů	m	10,000	225,00	2 250,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"mtz žebříku, NŽ" 10		10,000			
84	K	767834101	Montáž žebříků Příplatek k cenám za montáž ochranného koše, připevněného šroubováním	m	8,000	300,00	2 400,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"dmtz a mtz nového ochranného koše" 8		8,000			
85	M	316R12	dodávka nástěnného žebříku s ochranným košem vč.PÚ a kotvením	ks	1,000	4 280,00	4 280,00	
86	K	767996704	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o hmotnosti jednotlivých dílů řezáním přes 250 do 500 kg	kg	250,000	11,70	2 925,00	CS ÚRS 2017 02
	VV		"stáv. žebřík" 250		250,000			
87	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	498,000	1,79	891,42	CS ÚRS 2017 02
	D	M	Práce a dodávky M				12 020,00	
	D	21-M	Elektromontáže				12 020,00	
88	K	R17	Demontáž hromosvodového vedení vč.podpěr - střecha	m	60,000	25,00	1 500,00	
	VV		"střecha" 60		60,000			
89	K	R18	Nový hromosvod - střecha vč.podpěr	m	60,000	142,00	8 520,00	
90	K	R19	Revize	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	